Pierścienie kolczaste GEKA pozwalają
zaprojektować połączenie z użyciem mniejszej
ilości śrub ściągających i dzięki temu zachować
odpowiednie odległości miedzy śrubami i od
krawędzi drewna. Sprawdzają się zarówno w
połączeniu elementów drewnianych (GEKA
dwustronny) jak i połączeniu elementu
drewnianego ze stalowym elementem (GEKA

klejone warstwowo
Element drugorzędny:
drewno lite, drewno kompozytowe, drewno
klejone warstwowo
Zastosowanie
Dowolne połączenie z drewnem
Karta techniczna
C10
Pierścień kolczasty dwustronny GEKA
Dane techniczne
Wymiary złącza
Referencje
Wymiary i otwory [mm]
Waga [kg]
dc d1 hc t
C10-50 50 30.5 27 3 0.05
C10-65 65 35.5 27 3 0.093
C10-80 80 49.5 27 3 0.11
C10-95 95 65.5 27 3 0.14
C10-115 115 85.5 27 3 0.19
Nosności
Nośności pierścieni okreslone zostały zgodnie z zasadami zawartymi w Eurokodzie 5.
Dla okreslenia nośności połączenia należy dodać nosność pierćienia i nośność śruby.
Referencje